
孝义市老旧小区改造项目（一期）招标变更公告

(招标编号: FS141181202209210162)

一、内容:

   我单位于 2022年 09月 21日在山西省招标投标公共服务平台发布了孝义市

老旧小区改造项目（一期）招标公告,现将原公告部分内容进行变更:

需变更的内容为：

4.1获取时间: 2022年 09月 21日 18时 00分至 2022年 10月 13日 09时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 10月 13日 09时 00分；

6.1开标时间：2022年 10月 13日 09时 00分；

现变更为:  

 4.1获取时间: 2022年 09月 21日 18时 00分至 2022 年 10月 17日 10时 00分；

5.1递交截止时间：2022年 10月 17日 10时 00分；

6.1开标时间：2022年 10月 17日 10时 00分；

二、监督部门

  本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

三、联系方式

招 标 人：孝义市住房和城乡建设局

单位地址：吕梁市孝义市府前街党政大楼

联 系 人：文先生

联系电话：18635855002

 
招标代理机构：山西通九州工程项目管理有限公司

联系地址：太原市小店区龙城南街富力尚悦居办公楼 513室

联 系 人：王女士、马先生

电   话：0351-2199044、18135192323

电子邮件：sxtjzgc@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


